CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - Minas Gerais - CEP: 35420-000

Resolução Nº. 03/2010

Concede Diploma de Honra ao Mérito “Quartel dos Dragões de Nossa

Senhora do Carmo”, e dá Outras Providencias. "

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu

nome, PROMULGA àa seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam agraciados com o Diploma de Honra ao Mérito “Quartel dos

Dragões de Nossa Senhora do Carmo”, Edição de 2010 as seguintes
personalidades:

ee Soldado Davison Augusto Celino — Âmbito Municipal
Capitão Anderson Maurício Coelho — Ambito Regional
Tenente Coronel Welton José da Silva Baião — Âmbito Estadual

Art. 2º - Para a entrega da honraria fica designado o dia 26 de junho 2010, às

19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Mariana, oportunidade

em que será convocada Sessão Solene do Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. ' & :

Registre-se e Publique-se. ;

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2010.

WM VW

Edson Agostinho de Castro Carneiro .--Xildzí Ribeiro Anacleto

Presidente em Exercicio Vice -- Presidente

www.camarademariana.mg.gov.br